
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2023  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2022 r. poz.559  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022  poz. 1634 ze zmianami), § 12 i 12a  uchwały  Nr LVI/307/22 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2023 rok, oraz 
art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez 
gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022r. poz 2236). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8699CD-512B-47B1-A59D-B78F0F9F6E13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75095

2100

852

85295

2100

855

85595

2100

5 013,55

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność 2 500,00

2 500,00

2 500,00

Rodzina 2 500,00

2 500,00

2 500,00

13,55

Razem:

13,55

Treść Kwota

Administracja publiczna 13,55

Data podjęcia 2023-01-17

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 7/2023

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 17 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8699CD-512B-47B1-A59D-B78F0F9F6E13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 13,55

75095 13,55

4740
11,57

4850
1,98

852 2 500,00

85295 2 500,00

3290

2 500,00

855 2 500,00

85595 2 500,00

3290

2 500,00

5 013,55Razem:

Rodzina

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 7/2023

Data podjęcia 2023-01-17

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 17 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8699CD-512B-47B1-A59D-B78F0F9F6E13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



